[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМОЛОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 июля 2023 года
	№5
	с. Омолон

	Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Омолон
на 1 июля 2023 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Омолон,                 Администрация муниципального образования сельское поселение Омолон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Омолон               на 1 июля 2023 года по доходам в сумме 2 131,0 тыс. рублей, по расходам в сумме                 2 173,9 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме                            42,9  тыс. рублей.

2.
Прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Омолон на 1 июля 2023 обнародовать в доступных для населения местах.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.о.Главы Администрации

  З.А.Шихмирзаева